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Городская оранжерея 
предлагает жителям

города большой выбор 
кустарников, цветочной 

и овощной рассады.
Наш адрес: Технический проезд, 10.

Телефон 3-83-52, 3-67-55

Объявляется набор 
на курсы массажистов. 

По окончании выдается диплом.
Собрание и запись 24 мая в 18.00 по адресу: 

г. Нижняя Тура, ул. 40 лет Октября 
«Центр образования» 

телефон 8-922-607-1596

21 мая 2010 года – 83 годовщину отмечает служба 
технической инвентаризации. 

Поздравляю работников филиала «Бюро технической 
инвентаризации и регистрации недвижимости 
города Лесного» и ветеранов службы технической 

инвентаризации, а также коллектив «Нижнетуринского 
бюро технической инвентаризации и регистрации 
недвижимости». Выражаю благодарность всему 

коллективу за добросовестную работу. 
Желаю успехов в работе, новых достижений 

в профессиональной деятельности, личного счастья, 
мира и добра.

С.А. КОСТИНА, начальник филиала Бюро технической 
инвентаризации и регистрации недвижимости 

города Лесного. 

( 1-комн. кв. на Минватном, а/м 
Мерседес 91 г.в. в отл. сост., мох, 
стенка 5-секционная светлая, мягкая 
мебель, 2-57-33, 8-961-763-1731
( 1-комн. кв. (32 кв.м.) по ул. Бере-
говой, 21, 5 эт, сост. хор, 700 т.р., торг, 
8-952-728-4247 (4-1)
( 1-комн. кв. (две) на 2-3-комн. кв., 
2-18-50 (после 18.00) (2-2)
( 1-комн. кв. (Минват.), Новая, 3, в 
кирп. доме, 5 эт., 33,2 кв.м, теплая, 
солнечная, балкон застекл., жел. 
дверь, домофон, 750 т.р. или меняет-
ся на 2-комн. кв. (ГРЭС), 8-950-639-
3797 (2-2)
( 1-комн. кв. 33,4 кв.м, 4 эт., 40 лет 
Октября, 8-а, 850 т.р., 8-909-005-
1645, 2-71-18
( 1-комн. кв. в Лесном (кирпичный 
дом, 2-й эт., 32 кв.м., телефон, жел. 
дверь), 8-902-276-3065 (2-2)
( 1-комн. кв. в Н. Туре по ул. Ленина, 
117,1 эт., 8-908-630-3612 (4-1)
( 1-комн. кв. в Н. Туре по ул. Чкало-
ва, 9 (пл. 33 кв.м., 4 эт., балкон засте-
клен), 3-16-33 (4-1)
( 1-комн. кв. в Н. Туре, (р-н центр. 
вахты), 620 т.р., торг при осмотре. 
Срочно! 8-953-385-5590
( 1-комн. кв. в старой части Н. Туры; 
гараж в р-не ПАТО, 8-965-507-9679 
(2-1)
( 1-комн. кв. в центре п. Ис, ул. Со-
ветская, 10, 38 кв.м, 4 эт., 8-922-164-
0945 (5-5)
( 1-комн. кв. на 35 кв. или мен-ся на 
дом в поселке в Лесном, 3-53-72 (по-
сле 18.00) (5-5)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе по ул. Усо-
шина, 1, 2 эт., 30 кв.м., сан. узел со-
вмещен, 650 т.р., 8-904-174-6665 
(Александр Викторович) (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 
или меняется на 2-комн. (на Мин-
ватном) с доплатой, 8-953-382-0559 
(3-1)
( 1-комн. кв. пан. дом, пл. 27 кв.м, 
Лесной, у вахты, балкон застекл., 
ж/д, 8-912-211-3603 (4-1)
( 1-комн. кв. площадью 27,8 кв.м по 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (10-9)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 89, 3-й 
эт., 1050 т.р., 3-75-92, 8-919-396-5152 
(3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 97 (3 
эт./5 эт., общ. пл. 33,2, балкон), 1100 
т.р., 4-69-29, 8-904-981-7944 (3-3)
( 1-комн. кв. по ул. Мира под мага-
зин, возможны варианты, 8-908-922-
5968 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Мира,2 (9 эт., пл. 
36/18,4/8,7 кв.м), 950 т.р, 8-950-204-
3794 (4-1)
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 3 
(36,6 кв.м., ж/д, балкон), 8-908-909-
6187 (Лена) (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Энгельса, 18, 3 
эт, документы готовы, 8-906-803-8211
( 1-комн. кв., 1 эт., на ГРЭСе, 720 
т.р., без торга, 8-950-194-9111 (2-1)
( 1-комн. кв., 2 эт., по ул. Машино-
строителей, 22, общ. пл. 33/комн. 
18,5, балкон застекл., телефон, 900 
т.р., документы готовы, 8-950-204-
0198 (4-4)
( 1-комн. кв., 40 лет Октября, 1-а, 
1 эт., после ремонта, стеклопакеты, 
подв. потолок, домофон, телефон, 
интернет, недорого, 2-76-24, 8-904-
982-0591 (2-2)
( 1-комн. кв., ГРЭС, 1 эт., стеклопа-
кеты, домофон, теплая, 700 т.р., торг, 
рассрочка, срочно, док-ты готовы, 
8-906-813-6534 (4-4)
( 1-комн. кв., Ленина, 8 (1 эт., пан. 
дом, с/у совмещен, пл. 28,5, жи-
лая-16,3, окна высоко, Лесной), 3-42-
83, 8-909-004-6225 (5-2)
( 1-комн. кв., Минват., 4 эт., Говоро-
ва, 2, 750 т.р., 8-963-033-7922, 8-904-
381-6462 (3-1)
( 1-комн. кв., Минватный, Гайдара, 
3, 5 эт., 8-952-731-6977 (4-2)
( 1-комн. кв., Мира, 46, 1 эт., 820 т.р., 
6-33-28 (4-3)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Декабри-
стов, 45, 8-912-656-4779 (5-5)
( 1-комн. кв., ул. Ленина, 119 (кир-
пич. дом, 4/5 эт., 31/17,8/6,4 кв.м), 
треб-ся ремонт, 570 т.р., 3-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (4-3)
( 1-комн. кв.в п. Ис ФЖК, 8-902-870-
2958 (2-1)
( 1-комн. кв.ул.пл. по ул. Машино-
строителей (7 эт.,37/20 кв.м.), 8-904-
176-9677, 2-70-69
( 1-комн.кв. в хор. сост., ул. Ильича, 
22-а, недорого, срочно, 3-35-84 (по-
сле 17.00) (4-2)
( 2-комн. кв по ул. 40 лет Октября (3 
эт., 2 балкона, телефон) или меняет-
ся, 8-952-728-4288, 4-20-52 (4-1)

( 2-комн. кв. (Лесной, ул. Эн-
гельса, 4а, центр. вахта, 5 эт., 
кирпич. 10-эт. подъезд. дом, S 
49,5 кв.м, хор. ремонт, санузел 
раздельный, лоджия застекл., 
ванна, раковина, смесители, ка-
фель импорт.), 1,3 млн р., 8-904-
541-4798 (5-4) 

( 2-комн. кв. 49 кв. м, 4/5, Н.Тура, 
Малышева, 23 – 900 т.р. или мен-
ся на 2-комн. кв. в Лесном, 2-48-88, 
8-908-919-9404 (3-1)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
8, 1 эт., 8-909-021-2793 (5-5)
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина, 4, пл. 
41 кв.м., 2 эт, балкон, ходы смежные, 
950 т.р., 8-950-191-0071 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина. Сроч-
но! 8-952-736-9225, 3-61-40 (после 
20 ч.) (4-1)
( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 4 (5 
эт., пластик. окна, новая сантехни-
ка, интернет, телефон), 8-912-245-
9008, 8-906-809-5111, 8-922-117-
1481 (4-2)
( 2-комн. кв. по ул.Фрунзе, 6 (8 эт., 
50 кв.м.), 1500 т.р., 4-38-51 (2-2)
( 2-комн. кв. с мет. гаражом (6х4) 
у подъезда, центр п. Ис, 8-953-384-
7703, 8-904-169-4409
( 2-комн. кв. ул.план, 54,5 кв. м., 4 
эт, по ул. Скорынина, 1, 8-904-173-
5174 (2-2)

( 2-комн. кв. ул.план.по ул. Куль-
туры, 3 (Таежный), 2 эт., 8-950-637-
7500 (2-2)
( 2-комн. кв., «сталинка», 42,8 кв. м 
по ул. 40 лет Октября после ремон-
та и перепланировки, есть балкон, 3 
этаж, 8-922-071-3948 (4-3)
( 2-комн. кв., 3 эт., Ленина, 119, 
Н.Тура, 2-46-50 (3-2)
( 2-комн. кв., 60,3 кв.м, 1 эт., жел. 
дверь, на окнах решетки, вохзможны 
варианты, 8-912-201-7133 (2-2)
( 2-комн. кв., 62 кв.м, 1 эт., возможен 
вариант под офис или маг-н, Н.Тура, 
ул. Ильича, 8-912-624-0403, 8-909-
006-7243 (4-1)
( 2-комн. кв., возможно, с мебелью 
(Скорынина,4), 2-72-87
( 2-комн. кв., ГРЭС, ул. Ильича, 22а, 
1 эт., балкон, 1100 т.р., торг, 8-908-
632-2336 (3-3)
( 2-комн. кв., Ленина, 8, 900 т.р., до-
кументы готовы, 3-02-68, 8-904-168-
3835 (3-1)
( 2-комн. кв., Мира, 2-а, 54 кв. м, пе-
реплан., ремонт, цена при осмотре, 
8-904-981-9935, 3-58-76 (5-1)
( 2-комн. кв., Н.Тура, Свердлова, 
116, 4 эт., 44,8 кв.м, 850 т.р., 8-950-
207-3113 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Ленина, 47. Сроч-
но, 8-952-730-1349 (2-2)
( 2-комн. кв., Чкалова, 9, Н.Тура, 3 
эт., 48 кв. м, 8-904-382-7437 (2-1)
( 2-комн. кв.+темная комната по ул. 
Энгельса, 30 (3 эт., общ. пл. 42,2 кв.м, 
балкон застеклен), 1200 т.р., 3-87-42, 
8-908-920-6568 (3-1)
( 3-комн кв. по ул. Ленина, 26а (кир-
пич. дом, 1 эт., 2 лоджии, 67/43 кв.м), 
3-03-09, 8-922-210-8806 (4-3)
( 3-комн. кв (62,6 кв.м., 5 эт).в Н. 
Туре по ул. Декабристов, 25, 8-908-
902-4969
( 3-комн. кв. (Минватный), 63 кв.м., 
4 эт, 2-25-77, 8-950-641-4214 (3-1)
( 3-комн. кв. (Минватный), 8-912-
229-6922 (6-1)
( 3-комн. кв. (Чащавита) или обмен. 
Рассмотрим все варианты, 8-953-
387-2582 (3-2)
( 3-комн. кв. S 64 кв.м, Свердло-
ва, 114, 1 эт., в большой лоджии зим-
ний сад, натяжн. потолок в большой 
комн., пластиковые окна, счетчики на 
холл. и гор. воду, домофон, 2-40-88, 
8-912-271-4240 (3-2)
( 3-комн. кв. на 35 кв., 2 эт., ш/б дом, 
900 т.р., мен-ся 3-комн. кв., 1 эт. за 
горсоветом на 1,5 комн. кв.+300 т.р., 
3-68-99
( 3-комн. кв. на Минватном (общ. 
пл.59,2 кв.м., 3 эт, 2 балкона), комна-
ты раздельные, кирпичный дом, име-
ется темная комната, 8-904-545-1059 
(2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном, ул. Но-
вая, 1-а, 59,2 кв.м, два балкона, 5 
эт., комнаты раздельные, недорого, 
8-904-985-8650 (4-2)

( 3-комн. кв. по Ленина, 2, пла-
стик. окна, сейф-дверь, встро-
енная мебель или мен-ся, 1300 
т.р., 3-78-39, 8-912-613-3635 (4-1) 

( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 10а; стенка с комп. столом для 
школьника; весла для дерев. лодки, 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
19, S 47 кв.м, 1 эт., 800 т.р., 8-950-196-
5348, 3-98-18 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 1 эт 
высоко, 2-27-41, 8-905-806-6436 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Фрунзе, 1, 5 эт, 
8-909-005-7891 (4-1)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 3 эт., 
или мен-ся на 2-комн. кв. + доплата; 
прод-ся дом в старой части города, 
д.т. 2-42-02, 8-922-160-9139 (4-4)
( 3-комн. кв. ул. пл., Ильича, 20-а 
(каскад. дом), в хор. сост., частично 
евроремонт, 8-909-011-2865

( 3-комн. кв., 1 эт., под жилье или 
коммерч. помещение (Лесной, воз-
ле кафе «Гном), 1900 т.р., 8-912-
622-0023, 8-912-289-5002 (4-1) 

( 3-комн. кв., 2 эт., 95,6 кв. м, Лени-
на, 19, 8-922-686-9130 (3-1)
( 3-комн. кв., 3 эт., Ленина, 74, гараж 
в р-не комбината благоустройства, из 
плит, 3-36-86 (2-1)
( 3-комн. кв., 4 эт., ул. Юбилейная, 
17, торг, д.т. 6-49-43 (после 17.00) (4-3)
( 3-комн. кв., 91,7 кв. м, 1 эт., Лени-
на, 52, можно под нежилое, 2200 т.р., 
3-33-03, 3-36-02
( 3-комн. кв., Малышева, 51, сроч-
но, торг, 8-905-808-3409 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а, 
1-комн. кв., ул. Гайдара, 9, 2-комн. 
кв., ст. ГРЭС, 8-904-163-1174, 8-904-
165-6388 (3-3)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-4)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. 
сост., с мебелью, в связи с отъездом, 
хор. торг, или мен-ся на 1,5-1-комн. 
кв. с доплатой, рассмотрим люб. вар-
ты, 8-922-168-9388 (4-4)
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 4 
эт., телефон, интернет, домофон, ре-
монт не требуется, 40 лет Октября, 
6-а, 2-78-37, 8-961-761-1365 (12-3)
( 4-комн. кв., 1800 т.р. или мен-ся на 
две 1-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 9 
подъезд, 5 эт., 8-909-009-1363 (после 
18.00) (Ольга) (4-1)
( 4-комн. кв., 2-ярусн., 40 лет Октя-
бря, 10-а, 9-10 эт., 2650 т.р., 8-908-
910-2140, 8-908-633-9149 (2-1)
( Комната (16,7 кв.м.) в 4-комн.кв. 
в Лесном по ул. Ленина, 101, 8-963-
448-7738
( Комната 17 кв.м, в общ. «Орби-
та», 4-70-43, 8-903-078-2242, 8-909-
009-2358
( Комната в 3-комн. кв. в Лесном 
(16,5 кв. м, 62 кв., 1 эт. ), недорого 
или сдается на длит. срок, 8-922-165-
1449 (4-3)
( Комната в 3-комн. кв., 15 кв.м, ул. 
Машиностроителей, 22, 1 эт., торг, 
8-950-651-5305 (5-4)
( Дом (185 кв.м), все коммуника-
ции, гараж на 2 м., земельный уча-
сток 22 сотки, все в собственности, 
адрес: Дзержинского, 39, 9 млн 200 
т.р., 4-18-88, 8-903-078-0290 (4-3)

( Дом 2-этажный по ул. Шиханов-
ской, есть баня, колодец, 8-963-051-
9445, 8-902-872-3701
( Дом быстровозводимый «под 
ключ», 8-922-123-1604 (5-5)
( Дом в г. Коврове Владимирской 
обл., бревенчатый, общ. пл. 79 кв.м, 
6 соток земли, все коммуникации, са-
рай, плодовые деревья, 8-922-125-
4928 (2-2)
( Дом в д. Б. Именная, 8-912-622-
0104 (4-1)
( Дом в Н.Туре, ул. Советская, 73, 
жил. пл. 35 кв. м, земля в собственно-
сти, 15 соток, вспахана, 500 т.р., доку-
менты готовы, 8-904-179-4481
( Дом жилой в Н.Туре или меняется 
на 1-комн. кв., 8-906-801-2853, 8-909-
018-4314, 6-44-81, 4-73-74 (4-4)
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Совет-
ская, 50 кв.м, земля в собственно-
сти – S 1282 кв.м, торг при осмотре, 
8-905-806-4146, 8-904-988-9507 (5-5)
( Дом жилой в Нижней Туре, торг 
при осмотре, 8-906-814-1630 (4-4)
( Дом жилой в старой части Н.Туры, 
баня, отопление, скважина, 8-953-
385-5590
( Дом жилой на 1 поселке или ме-
няется на квартиру + доплата, 8-961-
765-9293 (5-2)
( Дом на 2-м поселке, торг при 
осмотре, 4-57-38 (3-1)
( Коттедж (2 эт.), полное благоу-
стройство, зем. участок, гараж на 2 
машины. Возм. обмен на 2-комн. кв. 
с доплатой, 8-904-547-3683
( Коттедж по ул. Луговой,8, 8-953-
384-7609, 2-34-20; гараж но ул. Пар-
ковой или поменяю на комнату, 
8-952-733-5929 (2-2)

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт ско-
лов и трещин. Антигравийная 
защита кузова (пленкой). Город 
Красноуральск, 8-922-115-4866, 
8-912-666-6036 (21-7) 

( А/м «Бычок» 2004 г.в., изотерм., 
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